
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(одинадцята позачергова сесія)  

 

РІШЕННЯ  

 

від 17 серпня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 494-11/2021 

 

Про затвердження проектів (програм)  

Надвірнянської міської територіальної 

громади для участі в дванадцятому обласному 

конкурсі проектів і програм розвитку 

місцевого самоврядування  

   

  Розглянувши та обговоривши проекти (програми)  Надвірнянської міської 

територіальної громади для участі в дванадцятому обласному конкурсі проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада  

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити проекти (програми)  Надвірнянської міської територіальної громади для 

участі в дванадцятому обласному конкурсі проектів та програм розвитку місцевого 

самоврядування, згідно додатку. 

 

2. При формуванні міського бюджету на 2022 рік передбачити кошти для реалізації 

заходів проектів, вказаних в п.1 даного рішення, що стануть переможцями обласного 

конкурсу. 

 

3. Доручити міському голові Андрійовичу З.М. подати проекти, вказані в п.1 цього 

рішення та необхідні до них документи Дирекції обласного конкурсу проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

                Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


